रयत शिक्षण संस्थेचे

इस्माईलसाहेब मुल्ला लॉ कॉलेज, सातारा

पाच वर्षांच्या विधी अभ्यासक्रमाचे पहिले वर्ष चौथ्या टप्पा (संस्थात्मक पातळीवरील फेरी) प्रवेश सूचना

- १. संस्थात्मक फेरी चौथ्यासाठी (Institutional Round IV) प्रवेश दिनांक १८ सप्टेंबर २०२५ ते २२ सप्टेंबर २०२५ या कालावधीत जागांच्या उपलब्धतेनुसार आणि सीईटी सेलने जाहीर केलेल्या गुणवत्तेनुसार घेण्यात येतील.
- २. दिनांक १८ सप्टेंबर २०२५ रोजी उमेदवारांचे प्रवेश सीईटी सेलने जाहीर केलेल्या गुणवता यादीनुसार महाविद्यालयीन गुणवता यादी जाहीर केली जाईल. सदर यादीमध्ये नाव आलेल्या उमेदवारांनी त्याच दिवशी दुपारी २.३० पूर्वी त्यांचे प्रवेश निश्चित करावेत अन्यथा नंतर त्यांचा दावा विचारात घेतला जाणार नाही.
- 3.दिनांक १८ सप्टेंबर २०२५ च्या महाविद्यालयीन गुणवत्ता यादीत नाव न आलेल्या उमेदवारांनी दिनांक १८ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १०.३० ते ५.३० दरम्यान महाविद्यालयात समक्ष हजर राहून नाव नोंदणी करावी. नाव नोंदणी केलेल्या उमेदवारांचा विचार उपलब्ध रिक्त जागांनुसार दिनांक १९ सप्टेंबर २०२५ च्या गुणवत्ता यादीसाठी केला जाईल.
- ४. दिनांक १९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १०.०० वाजता गुणवत्ता यादी जाहीर केली जाईल आणि उपलब्ध रिक्त जागांनुसार महाविद्यालयाच्या सूचना फलक / वेबसाईटवर (www.imlcedu.rayatedu.in / www.imlc.ac.in) वर प्रदर्शित केली जाईल. निवडलेल्या उमेदवारांनी त्याच दिवशी (दिनांक १९ सप्टेंबर २०२५) दुपारी २.३० वाजेपूर्वी त्यांचे प्रवेश निश्चित करावेत अन्यथा त्यांचा जागेवरील दावा नंतर विचारात घेतला जाणार नाही. प्रवेशासाठी निवड न झालेले उमेदवारांनी दिनांक १९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १०.३० ते सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत महाविद्यालयात समक्ष हजर राहून नावनोंदणी करावी. त्यानुसार दिनांक २० सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १०.०० वाजता गुणवत्ता यादी जाहीर केली जाईल.
- ५. प्रवेशासाठी निवड न झालेले उमेदवारांनी दिनांक २० सप्टेंबर २०२५ रोजी सायंकाळी ५.३० वाजेपर्यंत २२ सप्टेंबर २०२५ च्या अंतिम गुणवत्ता यादीसाठी महाविद्यालयात समक्ष येऊन नावनोंदणी करावी
- ६. दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी १०.०० वाजता गुणवत्ता यादी जाहीर केली जाईल. गुणवत्ता यादीतील उमेदवारांनी त्याच दिवशी दुपारी १२.०० वाजेपूर्वी प्रवेश निश्चित करावा. दुपारी १२.३० वाजता पुन्हा उपलब्ध जागांनुसार प्रवेशासाठी (दिनांक २० सप्टेंबर २०२५ रोजी नाव नोंदणी केलेल्या उमेदवारांसाठी) दुसरी गुणवत्ता यादी तयार केली जाईल. या उमेदवारांनी दुपारी २ वाजेपुर्वी आपला प्रवेश निश्चित करावा. सर्व जागांची अंतिम प्रक्रिया पूर्ण होईपर्यंत ही प्रक्रिया राबविली जाईल.

टीप - फक्त तेच उमेदवार ज्यांनी संस्थामक फेरीसाठी अर्ज केलेला आहे आणि ज्याची नावे सी.ई.टी गुणवत्ता यादीत दर्शविलेली आहेत, तेच चौथ्या फेरीतील प्रवेशासाठी पात्र राहतील .



Principal
Ismailsaheb Mulla Law College.
Setara.

Rayat Shikshan Sansth's

Ismailsaheb Mulla Law College, Satara

First year of Five-year Law Course (B.A.LL.B.) (Institutional Level Round) Round IV Admission Notice

Date: 14/09/2025

It is hereby informed to all candidates applied for admission for institutional Round of First year of Five-Year Law Course (B.A.LL.B.) that, the admission for Round IV will be conducted as per the Schedule (18/09/2025 to 22/09/2025) issued by CET Cell Notice No. HED-1125/CR.No.15/ LL.B-5 Yrs CAP Schedule_2025/2426/2025 Date :22 July 2025

Instructions:

- 1. Admission for institutional round IV will be conducted from 18th Sept. 2025 to 22nd Sept. 2025 as per availability of seats and as per merit declared by CET Cell.
- 2. On 18th Sept. 2025 the admissions of the candidates will be carried out as per Merit list declared by CET Cell and the institution Merit List for the vacant seats. The candidates must report in person and confirm their admissions before 2.30 pm on the same day (18th Sept. 2025) thereafter their claim will not be considered.
- 3. The non admitted candidates not secured Merit in the institutional merit list of 18th Sept. 2025 may report in person and enroll their names in the college office, between 10.30 am to 5.30 pm on 18th sept. 2025 for the institution merit list of 19th Sept. 2025 subject to the vacant seats.
- 4. Accordingly, on 19th September the merit list will be displayed on college notice board / website (www.imlc.ac.in) at 10.00 am as per available vacant seats. The Candidates from merit list must confirm their admissions on the same day (19th Sept. 2025) before 2.30 pm thereafter their claim over seat will not be considered. Non admitted candidates from the institutional merit list who have not secured merit in the institutional merit list of 19th Sept. 2025 may report and enroll their names on 19th Sept. 2025 till 10.30 am to 5.30 pm for the merit list of 20th Sep 2025, subject to the vacant seats.
- 5. The Non admitted candidates from the institutional merit list who have not secured admission may report in person and enroll their names on 20th Sept. 2025 till 5.30 pm for the final merit list of 22nd Sep 2025, subject to the vacant seats
- 6. Accordingly, on 22nd Sept.2025 the merit list will be displayed at 10.00 am. The listed candidates must confirm the admission before 12.00 noon of the same day (22nd Sept. 2025) at 12.30 pm second merit list will be displayed for admission as per vacancy / available seats. The listed candidates must confirm their admission before 2 pm. This procedure will be followed till the final completion of all seats.

NOTE :- Only those candidates who have applied for institutional round and names are displayed in CET Merit list are eligible to report in the institution for IV Round.



Principal Ismailsaheb Mulia Law Cellege Satara.